АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  проект

от  июня 2025 года                                                                                             №
с. Медвежье

  О внесении изменений в Постановление Администрации Медвежинского сельского поселения № 2 от 15.01.2018 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельного участка, без предоставления земельного участка и установления сервитутов в целях, предусмотренных п. 1ст.39.34 Земельного Кодекса Российской Федерации»

В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Медвежинском сельском поселении, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Медвежинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в Постановление Администрации Медвежинского сельского поселения № 2 от 15.01.2018 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельного участка, без предоставления земельного участка и установления сервитутов в целях, предусмотренных п. 1ст.39.34 Земельного Кодекса Российской Федерации» следующие изменения:
2. Раздел 5 подраздел 1 удалить.
3. Пункт 68 подраздела 5  дополнить абзацем следующего содержания: решение о выдаче или об отказе в выдаче разрешения принимается уполномоченным органом в течении 25 дней со дня поступления заявления и в течении 3 рабочих дней со дня принятия указанного решения направляется заявителю заказным письмом с приложением представленных им документов.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Администрации
Медвежинского
сельского поселения                                                           М.М. Арцемович